人力资源和社会保障部《职业》杂志社
人职字[2015]第10 号

关于举办第一期全国技工院校校长培训班的通知
为深入贯彻《人社部关于推进技工院校改革创新的若干意见》（人社部发〔2014〕96号）和《人社部2015年职业能力建设工作要点》的精神，提升全国技工院校校长治校能力，大力推进技工院校改革发展，我社定于2015年4月在贵阳举办2015第一期技工院校校长培训班。现就有关事项通知如下：
一、研修内容
（一）人社部《关于促进技工院校改革创新的若干意见》（人社部发【2014】96号）要点解读和人社部职建司2015年工作要点解析；
（二）新常态下，技工院校改革发展的基本思路和具体措施；
（三）职业训练院建设的基本思路。
二、主讲嘉宾
（一）人社部相关部门领导（待定）。
（二）黄景容，人社部一体化课程开发专家、国家高技能人才培训基地评审专家、全国技工院校校长论坛发起人、原深圳第二高级技校校长、人才学研究员。

三、参会人员
技工院校正副校长、正副书记、校长助理及其他校领导。
四、时间地点

2015年4月24日—26日（其中，24日全天报到），贵阳市。

五、收费标准
会务费1480元/人（含餐费）。住宿统一安排，费用自理。对住房条件有特别要求者（如包单间），填表时请一并注明。

六、联系方式

联系电话：010－59484549     传真：010－56847512
联 系 人：曹磊、李丹        邮箱：zyzzs2006@126.com
[image: image1.jpg]

附件：报名回执表
《职业》杂志社

                                      2015年3月6日

附件：
第一期全国技工院校校长培训班
         报名回执表
（加盖单位公章）     年  月   日
	参会单位

	联系人

	电   话

	传  真

	参加人员情况（共     人）

	姓名
	性别
	所 在 部 门
	职务
	手机
	邮箱

	您以后想学哪方面的内容

	食宿特殊要求
	□双人标间         □单人间（包房）

	疑难问题
	1．

	2．

	3．

注：此表复制有效。填好后请传真至：010－56847512